

PROPOSTA DE PREÇOS

AGROLÂNDIA - SC

ITEM	QTD	PRODUTO	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	VALOR UNI	SUB TOTAL
1	30	PAR DE BAQUETA PARA BUMBO	PAR DE BAQUETAS DE MADEIRA PARA BUMBO COM CABO CURTO DE 35CM E PONTA DE PELÚCIA	LIVERPOOL	MC49P	119,00	3.570,00
2	2	TRITON 6" 8" 10" BRANCO COM COLETE	TRITON 6" 8" 10" CORPO DE MADEIRA REVESTIDO EM POLIESTER BRANCO, CANOAS INDIVIDUAIS CROMADAS, PELES NYLON LEITOSA E PARAFUSOS UNIVERSAIS DE CABEÇA QUADRADA	ADAH	MCJT10310	2.879,00	5.758,00
3	2	QUADRITON 8" 10" 12" 13" BRANCO COM COLETE	QUADRITON 8" 10" 12" 13" CORPO EM MADEIRA REVESTIDA COM POLIESTER BRANCO, CANOAS INDIVIDUAIS CROMADAS, PELES NYLON LEITOSA, PARAFUSOS UNIVERSAIS CABEÇA QUADRADA E GARRAS DE ALUMINIO	DREAMER	NBJB04	4.899,00	9.798,00
4	1	CORNETA CURTA EM SIB NIQUELADA	CORNETA CURTA EM SIB ACABAMENTO NIQUELADO	GOPE	3200	1.229,00	1.229,00
5	40	TALABARTE 2 GANCHOS PRETO	TALABARTE NYLON DE 2 GANCHOS NA COR PRETA	LIVERPOOL	TAL2	29,00	1.160,00
6	30	PAR DE BAQUETA PARA SURDO	PAR DE BAQUETAS DE MADEIRA	LIVERPOOL	MT18	22,00	660,00
7	4	PAR DE PRATO 14" LATÃO	PAR DE PRATOS 14" ACABAMENTO LATÃO POLIDO COM PEGADOR	ALLOY	199	689,00	2.756,00
8	2	LIRA 29 TECLAS COM TALABARTE E PAR DE BAQUETAS	LIRA COM 29 TECLAS DE ALUMINIO COM DETALHES EM DOURADO ACOMPANHA TALABARTE E PAR DE BAQUETAS	ANDALUZ	FT29	986,00	1.972,00
9	4	ESCALETA 32 TECLAS PRETA	ESCALETA COM 32 TECLAS, ESCALA F A C, CORPO EM ABS NA COR PRETA, ACOMPANHA CASE E BOCAL	ANDALUZ	FT32K	168,00	672,00
10	20	ESTEIRA 10" COM 30 FIOS	ESTEIRA PARA CAIXA DE 10" COM 30 FIOS DE AÇO	SPANKING	1030	47,00	940,00
11	4	BLOCO SONORO GRAVE VERDE	BLOCO SONORO GRAVE DIMENSÕES 19X10X5CM ACOMPANHA CLAMP	SPANKING	112940	189,00	756,00
12	4	BLOCO SONORO AGUDO AMARELO	BLOCO SONORO AGUDO DIMENSÕES 16X9X4CM ACOMPANHA CLAMP	SPANKING	112941	189,00	756,00
13	20	PELE 22" HIDRÁULICA	PELE 22" HIDRÁULICA FILME DUPLO COM FLUIDO PARA BUMBO	ANTARES	ADHH22	178,00	3.560,00
14	40	PELE 14" HIDRÁULICA	PELE 14" HIDRÁULICA FILME DUPLO COM FLUIDO PARA CAIXA	ANTARES	ADHH14	99,00	3.960,00
15	30	PAR DE BAQUETA PONTA DE NYLON	PAR DE BAQUETAS DE MADEIRA COM PONTA DE NYLON PARA REPIQUE	PHX	5ANY	29,00	870,00
16	20	TALABARTE 1 GANCHO PRETO COM OMBREIRA	TALABARTE EM NYLON NA COR PRETA COM 1 GANCHO E OMBREIRA	LUEN	16001PT	35,00	700,00
17	4	PAR DE PRATOS 18" COM ALÇAS DE COURO	PAR DE PRATOS 18" ACABAMENTO POLIDO NATURAL LIGA B10 COM ALÇAS DE COURO E DISCOS PROTETORES EM FELTRO	ORION	SP18MD	1.689,00	6.756,00
18	12	CAIXA TENOR 14X12" COM COLETE	CAIXA TENOR 14X12" EM MADEIRA REVESTIDA POR POLIESTER BRANCO, CANOAS INTEIRIÇAS CROMADAS, AROS CROMADOS, PARAFUSOS UNIVERSAIS DE CABEÇA QUADRADA ACOMPANHA COLETE DE ALUMINIO	DREAMER	NBJB1412	1.299,00	15.588,00
19	1	CAIXA TENOR 14X12" ARO DUPLO COM COLETE	CAIXA TENOR 14X12" EM MADEIRA REVESTIDA EM POLIESTER BRANCO COM ARO DUPLO E FERRAGENS PRETAS, ACOMPANHA COLETE E BAQUETAS	PRINCE	PSD141210	4.811,00	4.811,00

20	2	BUMBO 24X14" BRANCO COM COLETE	BUMBO 24X14" EM MADEIRA REVESTIDA EM POLIESTER BRANCO, CANOAS INTEIRIÇAS CROMADAS, PARAFUSOS UNIVERSAIS DE CABEÇA QUADRADA, COM COLETE DE ALUMINIO	PRINCE	MD2414	2.449,00	4.898,00
21	2	BUMBO 22X14" BRANCO COM COLETE	BUMBO 22X14" EM MADEIRA REVESTIDA EM POLIESTER BRANCO, CANOAS INTEIRIÇAS CROMADAS, PARAFUSOS UNIVERSAIS DE CABEÇA QUADRADA, COM COLETE DE ALUMINIO	PRINCE	MD2214	2.532,00	5.064,00
22	4	BUMBO 26X14" BRANCO COM COLETE	BUMBO 26X14" EM MADEIRA REVESTIDA EM POLIESTER BRANCO, CANOAS INTEIRIÇAS CROMADAS, PARAFUSOS UNIVERSAIS DE CABEÇA QUADRADA, COM COLETE DE ALUMINIO	PRINCE	MD2614	2.599,00	10.396,00
						TOTAL	86.630,00

PROPOSTA VÁLIDA POR 90 DIAS.

FREDERICO WESTPHALEN – RS, 05 DE AGOSTO DE 2024.

92662618/0001-35

INSC. EST. 049/0021190
SHOPPING DA MUSICA
INSTRUMENTOS MÚSICAIS LTDA
(55) 3744- 2454
AV. JOÃO MUNIZ REIS, 1187, SL 01
CENTRO- CEP 98400-000
FREDERICO WESTPHALEN- RS

ANTONIO DELAIR CARDOSO - DIRETOR
CPF: 325.046.240-34 | RG: 7024487386
cardoso@shoppingdamusica.com.br